PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração
Coordenação de Recrutamento, Seleção e Admissão

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2014
AVISO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O Secretário Municipal de Administração nos termos da legislação vigente e do Edital nº
001/2014, torna público o Resultado Final das Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para contratação temporária para os cargos de Médico, Analista Municipal
Nível Superior – Enfermeiro, Analista Municipal Nível Superior – Assistente Social,
Analista Municipal Nível Superior – Odontólogo, Técnico Nível Médio – Enfermagem e
Auxiliar consultório dentário, que será disponibilizado no endereço eletrônico:
www.cariacica.es.gov.br.

Cariacica-ES, 11 de abril de 2014.

Ricardo Savacini Pandolfi

Secretário Municipal de Administração

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

 Tel.: 3346-6181